Regnskab for Feellesskab Tollgse 2014

Drift

Bidrag og tilskud

Kontingenter -19.200,00

Overfgrt fra projektet -1.438,50 -20.638,50

Bidrag og tilskud i alt

Organistation

Mgder 32,65
Aktiviteter

Jul i Feellesskab

Overskud ved salg -1.415,00

Andre indtaegter -700,00

Fakler 359,00

Cafe

Salg af varer -960,00

keb af varer 960,00

Honorar og gaver 350,00

Aktiviteter i alt -1.406,00
Bankgebyr og renter 1.089,81
Afrunderinger og differencer -123,35
Resultat -21.045,39
Balance

Aktiver

Kasse 4.044,50

Bank 36.160,19

Varelager i cafeen 840,70
Omsaetningsaktiver i alt 41.045,39
Gald og forpligtelser

Reserveret til kgb af anlaeg -20.000,00 -20.000,00
Egenkapital 21.045,39

Regnskabet revideret og funder i overensstemmelse med bogfgringen.
Beholdninger er kontrolleret og fundet tils tede. Beholdning i cafeen er dog skgnnet

Tollgse, den 12. marts 2014
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Budget for Fzellesskab Tgllgse 2015

Drift

Bidrag og tilskud
Kontingenter
Overfgrt fra projektet
Bidrag og tilskud i alt
Nye mediemmer 150

Organistation
Mgder

Aktiviteter

Jul i Feeliesskab
Overskud ved salg
Andre indteegter
Fakler

Cafe

Salg af varer

kgb af varer
Honorar og gaver
Aktiviteteri alt

Tilskud til aktiviter
Hvervekampagne for nye medlemmer

Bankgebyr og renter
Afrunderinger og differencer

Resultat

Balance

Aktiver

Kasse

Bank

Varelager i cafeen
Omsaetningsaktiveri alt

Geeld og forpligtelser
Reserveret til kgb af anlzeg

Egenkapital

-19.200,00
-1.438,50

-1.415,00
-700,00
359,00

-960,00
960,00
350,00

4.044,50
36.160,19
840,70

-20.000,00

Regnskab 2014

-20.638,50

32,65

-1.406,00

1.089,81

-123,35

-21.045,39

41.045,39

-20.000,00

21.045,39

Budget 2015

-20.000,00
0,00

-22.500,00

1.000,00

5.000,00
3.000,00

1.000,00

-32.500,00






